



PF I A/S

Amaliegade 47
1256 København K
CVR-nr. 33355017

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2021

Palle Nordahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PF I A/S

Amaliegade 47

1256 København K

CVR-nr.: 33355017

Hjemsted: Danmark

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Allan Polack

Inger Birgitta Stenmark

Christian Peter Dyvig

Direktion

Christian Peter Dyvig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

PF I A/S er et investeringsselskab, som har til formål at eje aktier i FIH Holding A/S.

Investeringerne besluttet og plejes af direktion og bestyrelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 55 mio. kr. hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	(54.860)	269.137
Andre finansielle indtægter		4	0
Andre finansielle omkostninger		0	(1)
Årets resultat		(54.858)	269.129
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	210.000
Overført resultat		(54.858)	59.129
Resultatdisponering		(54.858)	269.129

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		111.722	340.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		208.000	98.554
Finansielle aktiver		319.722	438.554
Anlægsaktiver		319.722	438.554
Likvide beholdninger		150	149
Omsætningsaktiver		150	149
Aktiver		319.872	438.703

Passiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		509	509
Overført overskud eller underskud		72.284	127.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	210.000
Egenkapital		72.793	337.651
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		247.067	101.040
Anden gæld		12	12
Kortfristede gældsforpligtelser		247.079	101.052
Gældsforpligtelser		247.079	101.052
Passiver		319.872	438.703
Eventualaktiver	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	509	127.142	127.651
Årets resultat	0	(54.858)	(54.858)
Egenkapital ultimo	509	72.284	72.793

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder vedrører udbytter fra FIH A/S samt nedskrivninger.

2 Eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel.

Der er udover ovenstående forhold ikke identificeret eventualforpligtelser, eventualaktiver eller sikkerhedsstillelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
